

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

Name of work :- Maint. of road from MNP
road middle school to Bada
Sempal wait.

Agency :- M&B Subhadra meghabuild
Pvt. Ltd.

Agg. No :- 103SBD/mmgssy/2019-20.

Actual Completion :- 28/04/2021.

Record Entry

1. Restoration of
raincuts do-

$$12 \times 6.84 \times 1.18 \times 0.30 = 29.06m^3$$

$$9 \times 7.42 \times 1.08 \times 0.30 = 21.64m^3$$

$$8 \times 5.34 \times 1.16 \times 0.30 = 14.87m^3$$

$$7 \times 6.91 \times 1.15 \times 0.30 = 16.69m^3$$

$$10 \times 6.55 \times 1.15 \times 0.30 = 22.60m^3$$

$$138.86m^3$$

2. making up of

earthen shoulders do-

$$2 \times 8 \times 5.66 \times 1.14 = 103.24m^2$$

$$2 \times 11 \times 6.72 \times 1.18 = 174.45m^2$$

$$2 \times 13 \times 6.94 \times 1.16 = 209.31m^2$$

$$2 \times 15 \times 7.06 \times 1.14 = 241.45m^2$$

$$2 \times 7 \times 5.22 \times 1.08 = 78.93m^2$$

$$2 \times 12 \times 7.26 \times 1.22 = 212.57m^2$$

$$1019.95m^2$$

Abstract of cost

73

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1/1). Restoration of raincuts do— 138.86m ³ vide T.m. B P—(71)					
					RS. 379.59/m ³ — RS. 52710.00
(2/2). making up of earthen shoulders do— 1019.95m ² vide T.m. B P—(71)					
					RS. 57.01/m ² — RS. 58147.00
(3/3). Repair of potholes do— 180.87m ² vide T.m. B P—(72)					
					RS. 415.22/m ² — RS. 75101.00
(4/5). patch repair over Bituminous surface do— 180.87m ² vide T.m. B P—(72)					
					RS. 280.39/m ² — RS. 50714.00
(5/9). Maint. of road signs do— 1.28 km vide T.m. B P—(72)					
					RS. 1054.28/km — RS. 1349.00
(6/10). Maint. of 200m & km stone do— 2.55 km vide T.m. B P—(72)					
					RS. 688.17/km — RS. 1755.00
(7/11). Trimming of grass & weeds do— 1927.80m ² vide T.m. B P—(72)					
					RS. 2.17/m ² — RS. 4183.00
(8/11). Maint. of trees by road side do— 180 NO. vide T.m. B P—(72)					

Continuation

C10-RS.24395

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					RS. 498.96 each - RS. 87813.00
					RS. 333772.00
Add GST 12%					RS. 40053.00
Add L. cess 1%					RS. 3338.00
					RS. 377163.00
less 0.02 % below					(-) RS. 75.00
					RS. 377088.00

Agila
25/04/25
SV

Material Statement

Earthwork - 138.86m³

Emulsion - 58 kg

Bitumen - 389 kg

stone - 4.883m³

Agila
25/04/25
SV